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Witamy Obywateli Nauki w naszym gronie!

Portal INT Laboratoria net ma przyjemność ogłosić informacje o podjęciu współpracy
i objęciu patronatem medialnym inicjatywy zapoczątkowanej przez Obywateli Nauki!!!
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KIM SĄ? 
                                     
Są ruchem społecznym, który powstał w środowisku pracowników naukowych, reprezentujących
różne dyscypliny i ośrodki badawcze. Inspiracją i zachętą dla Nich był ruch Obywateli Kultury. Chcą
zainicjować szeroką publiczną dyskusję o przyszłości nauki w Polsce – dyskusję wolną od wpływów
ideologii, doraźnej polityki i medialnej sensacji. Dostrzegają potrzebę zmian i są na nie gotowi.
Zmiany te nie mają jednak sensu bez merytorycznej debaty nad społeczną rolą nauki i naukowców,
czy bez nowego spojrzenia na system edukacji w zmieniającym się świecie. W debacie tej musi
uczestniczyć całe środowisko naukowe i wszyscy, dla których ważny jest rozwój cywilizacyjny
i społeczny Polski.

Obywatele Nauki pragną stworzyć forum dialogu wewnątrz środowiska naukowego w Polsce, by
możliwe stało się wypracowanie wspólnych stanowisk w kluczowych kwestiach dla przyszłości nauki.
Pamiętajmy, że właśnie nieformalny i apolityczny ruch społeczny tworzy najlepsze ramy dla wspólnej
analizy sytuacji obecnej oraz zarysowania kierunku zmian na przyszłość. Liczymy, że ruch Obywateli
Nauki będzie odpowiedzią na żywotne potrzeby polskiego środowiska naukowego, które zmaga się
z wieloma problemami, lecz nie mówi o nich w jednolity i czytelny dla wszystkich ludzi sposób.
Obywatele Nauki chcą stać się jego głosem.

Jeśli zależy ci na poprawie kondycji nauki w Polsce, nie bądź bierny. Włącz się w ruch
Obywateli Nauki. Nauka w Polsce to nasza wspólna sprawa! Tylko razem będziemy w stanie
coś zmienić! 

Więcej o inicjatywie na stronie Obywateli Nauki.

Redakcja Laboratotia.net
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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